
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 58 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 9 października 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 98/2021 Rektora PW w sprawie przeprowadzania inwentaryzacji  

i rozliczania rzeczowych składników aktywów trwałych, rzeczowych składników aktywów 

obrotowych oraz wartości niematerialnych i prawnych 

 

  Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 29 września  

1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.), w związku ustawą z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

 

W Instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji i rozliczania rzeczowych składników aktywów 

trwałych, rzeczowych składników aktywów obrotowych oraz wartości niematerialnych  

i prawnych, stanowiącej załącznik do zarządzeniu nr 98/2021 Rektora PW z dnia  

25 października 2021 r. w sprawie przeprowadzania inwentaryzacji i rozliczania rzeczowych 

składników aktywów trwałych, rzeczowych składników aktywów obrotowych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) przedłożeniu w Dziale Księgowości w administracji centralnej arkuszy spisu z natury  

robót w toku prac badawczych, wg wzoru określonego w załączniku nr 8 do instrukcji 

  wraz z kopią umowy, aneksu i protokołem z weryfikacji;”; 

2) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

  

  § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

REKTOR 

 

 

  

            prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 



 

załącznik do zarządzenia nr 58 /2023 Rektora PW 

„załącznik nr 8 do instrukcji 
 

Nazwa jednostki organizacyjnej                                                                                                                                      Nr ark. ....................... 

    Rodzaj inwentaryzacji:  weryfikacja  prac w toku   
Skład Komisji  

(Imię, nazwisko, stan.służb.) 

 

INWENTARYZACJA PRAC BADAWCZYCH W TOKU  
wg stanu na dzień …………………………… 

 
 

Spis rozpoczęto dnia ……….. r. o godz……  zakończono dnia…………..   r.  o godz. ………. 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Nazwa pracy w toku 

 

Nr zlecenia /projektu. 

 

 

Umowa nr …. 

z dnia…… 

Wartość 

kosztorysowa 

lub umowna 

zlec/ proj. 

 

 

Koszty 

rzeczywiste prac 

w toku 

 

 

Podpis osoby prowadzącej 

prace  (odpowiedzialnej) 

 

Koszt prac  

wg ewidencji 

księgowej 

 

 

Określenie statusu 

zlecenia/projektu* 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

1. 

  

 

 

 
 

 
  

 
 

 

 

 

    

    

 

 

 

  

    

 

 

 

  

    

 

    
    

 

 OGÓŁEM   
    

 

 *prace: czynne; zakończone; zaniechane 
 

 

 

 
    

 

Wycenił:  ………………………………                                Podpisy Komisji  

 

Sprawdził:  ..............................................  ..............................................   .............................................                   ...................................................  

                                                                                                                                                              

Zatwierdził.: ....................................................................................  

  

Otrzymują          Kierownik jednostki organizacyjnej 

1) inwentaryzowana jednostka; 

2) Dział Księgowości”



 


